
 

 

UCHWAŁA NR XIV/181/19 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019, poz. 511), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 poz. 869, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2019 rok dokonuje się zmian w następujący sposób: 

    
po stronie wydatków  zmniejszenie zwiększenie 

    
w zakresie zadań własnych gminy    

    
w dziale 600 - Transport i łączność zł – 96.550 
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne zł – 96.550 
wydatki bieżące zł – 96.550 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 96.550 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 96.550 
    
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł 96.550 – 
rozdz. 90095 - Pozostała działalność zł 96.550 – 
wydatki bieżące zł 96.550 – 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 96.550 – 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 96.550 – 
    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem podjęcia. 

  

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jacek Brzezinka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2019 r.

Poz. 4875


		2019-07-03T11:55:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




